Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22.10. 2013г.         № 177

ст-ца Гиагинская

«Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на территории муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» в 2014 году»

   В соответствии со статьями 71, 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

руководствуясь административным регламентом проведения проверки

деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

территории МО «Гиагинское сельское поселение», уставом МО «Гиагинское

сельское поселение».

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному

земельному контролю юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

территории МО «Гиагинское сельское поселение» в 2014 году (приложение №1).

2.       Направить настоящее постановление в прокуратуру Гиагинского района.

3.       Опубликовать настоящее постановление с средствах массовой информации.

4.       Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Гиагинское сельское поселение»                                                    С.М. Дзебоев

Первый заместитель главы администрации

МО  «Гиагинское сельское поселение»                                                   Я. В. Михайленко

И.О. Руководителя отдела

земельно-имущественных отношений                                                     В. В. Бондаренко

Подготовлено : ведущий специалист  отдела

земельно-имущественных отношений                                                     Д. П. Сухоруков

Согласовано:    главный специалист

юридического анализа                                                                                 Л. А. Анашкина

Ведущий специалист по кадрам

и делопроизводству                                                                                     М. И. Сумаренко